cato, statutum fuit, ut per Sanctitatis vestrae et sarictae

scdis apostolicae legalos et praesidentes peteretur nomine

dicti concilii a Sanetitate vestra confirmatio omnium et sin-

gulorum, quae tam sub fel. rec. Paulo III. et lulio III.,

quam sub Sanctitate vestra in eo decreta et dejinita sunt.

Quapropter nos Ioannes cardinalis Moronus et Ludovicus

cardinalis Simoueta, qui tunc legali et praesidentes eratnus,

volentes exsequi quod in diclo decreto stabilitum fuit, humi-

liter petimus nomine dicti concilii oecumenici Tridentini, ut

Sanctitas vestra dignetur conjirmare omnia et singula, quae

lam sub fel. rec. Paulo III. et lulio III. , quam sub Sancli-

tate vestra in eo decreta et definita sunt.

Quibus auditis Sanctitas sua, viso et lecto tenore dicli

decreti, et habitis votis reverendissimorum DD. meorum car-

dinalium, respondit per haec verba:

Petitioni nomine concilii oecumenici Tridentini super

eius confirmatione per dictos legatos nobis factae annuen-
tes, omnia et singula, quae in diclo concilio tam sub fel.

rec. Paulo III. et lulio III. praedecessoribus nostris, quam
Pontificatus noslri tempore decreta et definita sunt, aucto-

ritate apostolica, etiam de venerabilium fratrum nostrorum
cardinalium consi/io et assensu, malura cum illis delibe-

ralione praehabita confirmamus, alque ab omnibus Christi
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ftdelibus recipi et inviolabiliter nbservari mandamus, in no-

mine Patris, el Filii et Spirilus sancti. Amen.
Ita est.

A. Cardinalis Farnesius Vicecancell.

I20
BCIiLA S. ». W. PII,

DIVINA PROVIDENTIA PAPAE QUARTI

,

SUPER CONFIRMATiONE

OECUMENICI GENERALIS CONCILII TRIDENTINI.

Pius Episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei

memoriam.
Benedictus Deus et Pater Domini nostri Iesu Christi,

Pater misericordiarum et Deus totius consolationis, qui, re-

spicere dignatus ecclesiam suam sanctam, tot procellis et tem-

pestatibus agitatam atque vexatam et gravius in dies laboran-

tem, apto tandem ei subvenit optatoque remedio. Ad pluri-

mas et perniciosissimas haereses exstirpandas, ad corrigendos

mores et restituendam ecclesiasticam disciplinam, ad pacem

et concordiam Christiani populi procurandam, indictum iam

pridem in civitate Tridentina oecumenicum et generale con-

cilium a piae memoriae Paulo III. praedecessore nostro, et

sessionibus aliquot habilis coeplum fuerat; ab eius autem suc-

cessore Iulio in eandem urbem revocatum, post alias sessiones

celebratas variis impedimentis et difficultatibus obiectis ne tum